МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства

строительства и жилищной политики Камчатского края от 17.01.2024
№  1-Н «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и
урегулированию конфликта интересов в Министерстве строительства и

жилищной политики Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства строительства и

жилищной политики Камчатского края от 17.01.2024 № 1-Н «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта
интересов в Министерстве строительства и жилищной политики Камчатского
края» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и
урегулированию конфликта интересов в Министерстве строительства и
жилищной политики Камчатского края (далее – комиссия) Серапионову
Анастасию Игоревну;

2) ввести в состав комиссии

Махонина
Евгения Александровича

– референта отдела организационно-правового
обеспечения Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края, секретаря
комиссии;

2
3) наименование должности Вороновой Елены Николаевны изложить

в  следующей редакции: «заместитель Министра строительства и жилищной
политики Камчатского края, председатель комиссии;»;

4) наименование должности Штернер Елены Васильевны изложить
в  следующей редакции: «начальник отдела организационно-правового
обеспечения Министерства строительства и жилищной политики Камчатского
края.».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В. Фирстов